N. CARDINAL PARACCIANI CLARELLI:”

“These present apostolic letters, in the form of a Brief, dated July 28th, 1863, were presented at the Office of the Secretary of the Sacred Congregation of Indulgences on the 4th of August of the same year, conformably to the decree of the same Sacred Congregation, under date of the 14th of April, 1856.

“In testimony of which, given in Rome at the same Office, the day and year as mentioned above.

A. ARCHBP. PRINZIVALLI, *Substit.*”

PIUS. PP IX.

AD perpetuam rei memoriam. Quum salu-
tiferæ reparationis mysterium virtutemque
divinam in Crucis Domini Nostri Jesu Christi
vexillo contineri perspectum haberent primi
Ecclesiæ fideles, frequentissimo illo signo
eosdem usos fuisse vetustissima et insignia
monumenta declarant. Quin ab eodem signo
quascumque actiones auspicabantur, et ad
omnem progressum atque promotum, ad
omnem aditum, et exitum, ad lumina, ad cubi-
lia, ad sedilia, quacumque nos conversatio
exercet, frontem Crucis, signaculo terimus,
inquiiebat Tertullianus.

Hæc nos perpendentes fidelium pietatem erga illud salutiferum Redemptionis nostræ signum cælestes Indulgentiarum thesauros reserando iterum excitandum censuimus; quo pulchra veterum Christianorum exempla imitantes signo Crucis, quæ tanquam tessera est Christianæ militiæ frequentius et palam etiam ac publice se munire non erubescant. Quare de Omnipotentis Dei misericordia, ac. BB. Petri et Pauli App. ejus auctoritate confisi, omnibus et singulis utriusque sexus Christi fidelibus quoties saltem corde contrito, adjectaque Sanctissimæ Trinitatis invocatione Crucis forma se signaverint, toties quinquaginta dies de injunctis eis seu alias quomolibet debitis pœnitentiis in forma Ecclesiæ consueta relaxamus; quas pœnitentiarum relaxationes etiam animabus Christi fidelium, quæ Deo in charitate conjunctæ ab hac luce migraverint, per modum suffragii applicare possint, misericorditer in Domino concedimus. In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque, præsentibus, perpetuis futuris temporibus, valituris. Volumus autem, ut præsentium litterarum transumptis seu exemplis etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo personæ in ecclesiastica dignitate constitutæ munitis

eadem prorsus fides adhibeatur, quæ adhiberetur ipsis præsentibus si forent exhibitæ vel ostensæ; utque earumdem exemplar ad Secretarium S. Congregationis Indulgentiarum, Sacrisque Reliquiis præpositæ deferatur, secus nullas esse eas volumus, juxta Decretum ab eadem S. Congregatione sub die XIX Januarii MDCCLVI latum, et a. s. m.